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VERDATE 8 0001 - 0008 Date de création du fichier

REFPER 13 0009 - 0021 Période de référence

SAMPLEID 20 0022 - 0041 Identificateur du ménage

PERSONID 2 0042 - 0043 Identificateur personnel pers. sélecti. - interview santé
GEO_PRV 2 0044 - 0045 Province de résidence du répondant

GEODCD 4 0046 - 0049 Division du recensement 2006 (DR) - (D)
GEODCMA6 3 0050 - 0052 Région métropolitaine du recensement 2006 (RMR) - (D)
GEODCSD 7 0053 - 0059 Subdivision du recensement 2006 (SDR) - (D)
GEODDAO06 8 0060 - 0067 Aire de diffusion du recensement 2006 (AD) - (D)
GEODFED 5 0068 - 0072 Circonscription électorale féd. recensement 2006 (CEF) - (D)
GEODPC 6 0073 - 0078 Code postal - (D)

GEODPSZ 1 0079 - 0079 Groupe de taille de la population - (D)

GEODSAT 1 0080 - 0080 Région statistique du type de classification - (D)
GEODUR 1 0081 - 0081 Régions rurales et urbaines - (D)

GEODUR2 1 0082 - 0082 Régions rurales et urbaines - 2 niv. (D)

SAMDSHR 1 0083 - 0083 Autorisation au partage de donnée - (D)

SAMDLNK 1 0084 - 0084 Autorisation au couplage de donnée - (D)

SAM_CP 6 0085 - 0090 Période de collecte choisie

SAM_CP2 6 0091 - 0096 Période de collecte actuelle

ADM_NO09 1 0097 - 0097 Interview effectuée au téléphone ou en face a face
ADM_N10 1 0098 - 0098 Répondant seul durant l'interview

ADM_N11 1 0099 - 0099 Réponses biaisées par la présence d'une autre personne
ADM_N12 2 0100 - 0101 Langue de l'interview

ADM_LHH 1 0102 - 0102 Langue de préférence - interview du ménage
ADM_PRX 1 0103 - 0103 Composante santé complétée par procuration
ADM_STA 2 0104 - 0105 Etat de réponse aprés traitement des données
ADM_YOI 4 0106 - 0109 Année de l'interview

ADM_MOI 2 0110 -0111 Mois de l'interview

ADM_DOI 2 0112 - 0113 Jour de l'interview

DHH_AGE 3 0114 - 0116 Age

DHH_YOB 4 0117 - 0120 Année de naissance

DHH_MOB 2 0121 - 0122 Mois de la naissance

DHH_DOB 2 0123 - 0124 Jour de la naissance

DHH_SEX 1 0125 - 0125 Sexe

DHH_MS 2 0126 - 0127 Etat matrimonial
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DHHDYKD 2 0128 - 0129 Nombre de personnes de 15 ans ou moins dans le ménage - (D)
DHHD45P 2 0130 -0131 Nombre de personnes agées de 45 ans ou + dans le ménage -(D)
DHHD611 2 0132 -0133 N. pers. agées entre 6 et 11 ans vivant dans le ménage - (D)
DHHD65P 2 0134 - 0135 N. pers. agées de 65 ans ou + vivant dans le ménage - (D)
DHHDECF 2 0136 - 0137 Type de ménage - (D)

DHHDHSZ 2 0138 - 0139 Taille de ménage - (D)

DHHDL12 2 0140 - 0141 N. pers. agées de 12 ans ou moins vivant dans le ménage -(D)
DHHDLES 2 0142 - 0143 N. pers. agées de 5 ans ou moins vivant dans le ménage - (D)
DHHDLVG 2 0144 - 0145 Condition de logement du répondant sélectionné - (D)
DHHDDWE 2 0146 - 0147 Type de logement - (D)

GEN_01 1 0148 - 0148 Evaluation personnelle de la santé

GEN_02 1 0149 - 0149 Evaluation personnelle de la santé par comp. & I'an dernier
GEN_02AA 2 0150 - 0151 Satisfaction de vie en général - échelle de 11 points
GEN_02B 1 0152 - 0152 Evaluation personnelle de la santé mentale

GEN_07 1 0153 - 0153 Stress percu dans la vie

GEN_08 1 0154 - 0154 A travaillé a un emploi ou entreprise

GEN_09 1 0155 - 0155 Evaluation personnelle du stress au travail

GEN_10 1 0156 - 0156 Sentiment d'appartenance a la communauté locale

GENDHDI 1 0157 - 0157 Santé percue - (D)

GENDMHI 1 0158 - 0158 Santé mentale percue - (D)

SLP_02 1 0159 - 0159 Fréquence - probléme de sommeil

HWT_1 1 0160 - 0160 Présentement enceinte

HWT_2 2 0161 - 0162 Taille / autodéclarée

HWT_2A 2 0163 - 0164 Taille - hauteur exacte de 1'0" & 1'11" / autodéclarée

HWT_2B 2 0165 - 0166 Taille - hauteur exacte de 2'0" & 2'11" / autodéclarée
HWT_2C 2 0167 - 0168 Taille - hauteur exacte de 3'0" & 3'11" / autodéclarée
HWT_2D 2 0169 - 0170 Taille - hauteur exacte de 4'0" a 4'11" / autodéclarée

HWT_2E 2 0171-0172 Taille - hauteur exacte de 5'0" & 5'11" / autodéclarée

HWT_2F 2 0173-0174 Taille - hauteur exacte de 6'0" & 6'11" / autodéclarée

HWT_3 3 0175 - 0177 Poids / autodéclaré

HWT_N4 1 0178 -0178 Poids - unité de mesure en livres/kilogrammes / autodéclaré
HWT_4 1 0179 -0179 Opinion du répondant a propos de son poids - autodéclaré
HWTDBMI 6.2 0180 - 0185 Indice de masse corporelle (IMC) / autodéclaré - (D)
HWTDHTM 5.3 0186 - 0190 Grandeur (métres) / autodéclaré - (D)

HWTDISW 2 0191 - 0192 IMC class. (18+) / autodéclaré - standard int. - (D)
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HWTDWTK 6.2 0193 - 0198 Poids (kilogrammes) / autodéclaré - (D)

CCC_031 1 0199 - 0199 Fait de l'asthme

CCC_051 1 0200 - 0200 Souffre d'arthrite

CCC_053 1 0201 - 0201 Fait de I'ostéoporose

CCC_061 1 0202 - 0202 A des maux de dos autres que la fiboromyalgie et I'arthrite
CCC_071 1 0203 - 0203 Fait de I'nypertension

CCC_072 1 0204 - 0204 Déja été diagnostique pour I'hypertension

CCC_073 1 0205 - 0205 Médicaments - I'hypertension - dernier mois
CCC_073A 1 0206 - 0206 Enceinte avec un diagnostic d'hypertension

CCC_073B 1 0207 - 0207 Diagnostic d'hypertension - pas enceinte

CCC_081 1 0208 - 0208 A des migraines

CCC_91A 1 0209 - 0209 Est atteint de bronchite chronique

CCC_91E 1 0210 - 0210 Souffre d'emphyséme

CCC_91F 1 0211 - 0211 Souffre de bronchopneumopathie chronique obstructive
CCC_101 1 0212 - 0212 Est atteint du diabéte

CCC_119 1 0213 - 0213 Souffre de I'angine de poitrine

CCC_120 1 0214 - 0214 A déja fait une crise cardiaque

CCC_121 1 0215 - 0215 Souffre d'une maladie cardiaque

CCC_131 1 0216 - 0216 Souffre d'un cancer

CCC_132 1 0217 - 0217 A déja souffert d'un cancer

CCC_141 1 0218 - 0218 Souffre d'ulcéres a I'estomac ou a l'intestin

CCC_151 1 0219 - 0219 Est atteint de troubles dus a accident vasculaire cérébral
CCC_161 1 0220 - 0220 Est atteint d'incontinence urinaire

CCC_171 1 0221 - 0221 Est atteint de troubles intestinaux / Crohn ou colite
CCC_181 1 0222 - 0222 Est atteint d'Alzheimer ou autre démence cérébrale
CCC_183 1 0223 - 0223 Souffre de la maladie de Parkinson

CCC_191 1 0224 - 0224 Souffre de cataractes

CCC_201 1 0225 - 0225 Est atteint de glaucome

CCC_211 1 0226 - 0226 Souffre d’un probléme de la thyroide

CCC_280 1 0227 - 0227 Est atteint d'un trouble de I'humeur

CCC_290 1 0228 - 0228 Est atteint d'un trouble d'anxiété

CCC_901 1 0229 - 0229 Autre probléme de santé physique ou mentale

CCCF1 1 0230 - 0230 A une maladie chronique

CCCDCPD 1 0231 - 0231 Atteint de maladie pulmonaire obstructive chronique (MPOC)-D
HUI_01 1 0232 - 0232 Vision - lire journal sans lunettes / verres de contact
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HUI_02 1 0233 - 0233 Vision - lire journal avec lunettes / verres de contact
HUI_03 1 0234 - 0234 Vision - capable de voir

HUI_04 1 0235 - 0235 Vision - reconnaitre un ami sans lunettes / verres de cont.
HUI_05 1 0236 - 0236 Vision - reconnaitre un ami avec lunettes / verres de cont.
HUI_06 1 0237 - 0237 Ouie - dans un groupe sans prothése auditive

HUI_07 1 0238 - 0238 Ouie - dans un groupe avec prothése auditive

HUI_O7A 1 0239 - 0239 Ouie - capable d'entendre

HUI_08 1 0240 - 0240 Ouie - dans une piece silencieuse sans prothése auditive
HUI_09 1 0241 - 0241 Ouie - dans une piéece silencieuse avec une prothése auditive
HUI_10 1 0242 - 0242 Elocution - parfaitement compris par des inconnus
HUI_11 1 0243 - 0243 Elocution - partiellement compris par des inconnus
HUI_12 1 0244 - 0244 Elocution - parfaitement compris par non inconnus
HUI_13 1 0245 - 0245 Elocution - partiellement compris par non inconnus
HUI_14 1 0246 - 0246 Mobilité - marche sans difficulté et sans support

HUI_15 1 0247 - 0247 Mobilité - capable de marcher

HUI_16 1 0248 - 0248 Mobilité - a besoin d'un appareil pour marcher

HUI_17 1 0249 - 0249 Mobilité - a besoin de I'aide d'une personne pour marcher
HUI_18 1 0250 - 0250 Mobilité - a besoin d'un fauteuil roulant

HUI_19 1 0251 - 0251 Mobilité - fréquence d'utilisation d'un fauteuil roulant
HUI_20 1 0252 - 0252 Mobilité - a besoin d'aide / se déplacer / fauteuil roulant
HUI_21 1 0253 - 0253 Dextérité - capable de saisir et manipuler des petits objets
HUI_22 1 0254 - 0254 Dextérité - a besoin d'aide / limitations des mains

HUI_23 1 0255 - 0255 Dextérité - a besoin d'aide avec des taches

HUI_24 1 0256 - 0256 Dextérité - a besoin d'équip. spécial / limitations mains
HUI_25 1 0257 - 0257 Emotion - évaluation personnelle

HUI_26 1 0258 - 0258 Cognition - capacité de se souvenir des choses

HUI_27 1 0259 - 0259 Cognition - capacité a penser et a résoudre les problemes
HUIDCOG 2 0260 - 0261 Problémes cognitifs - code fonctionnel - (D)

HUIDDEX 2 0262 - 0263 Dextérité (code fonctionnel) - (D)

HUIDEMO 1 0264 - 0264 Emotion (code fonctionnel) - (D)

HUIDHER 2 0265 - 0266 Audition (code fonctionnel) - (D)

HUIDHSI 6.3 0267 - 0272 Indice de I'état de santé - (D)

HUIDMOB 2 0273 - 0274 Ambulation(mobilité) (code fonctionnel) - (D)

HUIDSPE 1 0275 - 0275 Allocution (code fonctionnel) - (D)

HUIDVIS 2 0276 - 0277 Vision (code fonctionnel) - (D)
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HUP_01 1 0278 - 0278 Habituellement sans douleurs/malaises

HUP_02 1 0279 - 0279 Douleurs/malaises - intensité habituelle

HUP_03 1 0280 - 0280 Douleurs et malaises - nombre d'activités empéchées
HUPDPAD 1 0281 - 0281 Douleur (code fonctionnel) - (D)

SLS 01 2 0282 - 0283 Vie correspond de prés aux idéaux

SLS_02 2 0284 - 0285 Conditions de vie excellentes

SLS_03 2 0286 - 0287 Satisfaction de la vie

SLS 04 2 0288 - 0289 Obtention des choses importantes voulues

SLS_05 2 0290 - 0291 Recommencer vie ne changer presque rien

SLSDCLS 2 0292 - 0293 Echelle de satisfaction & I'égard de vie -classification (D)
SLSDSCR 2 0294 - 0295 Echelle de satisfaction & I'égard de la vie - résultat (D)
PA2_01A 1 0296 - 0296 Fréquence - participation a des activités en position assise
PA2_01BA 1 0297 - 0297 Activités assises faites - bingo, cartes ou autres jeux
PA2_01BB 1 0298 - 0298 Activités assises faites - utiliser I'ordinateur

PA2_01BC 1 0299 - 0299 Activités assises faites - mots croisés, casse-tétes, etc.
PA2_01BD 1 0300 - 0300 Activités assises faites - artisanat

PA2_01BE 1 0301 - 0301 Activités assises faites - écouter la radio/de la musique
PA2_01BF 1 0302 - 0302 Activités assises faites - jouer d'un instrument de musique
PA2_01BG 1 0303 - 0303 Activités assises faites - lire

PA2_01BH 1 0304 - 0304 Activités assises faites - visiter des personnes
PA2_01BI 1 0305 - 0305 Activités assises faites - regarder la télévision
PA2_01BJ 1 0306 - 0306 Activités assises faites - autre

PA2_01C 1 0307 - 0307 Nombre d'heures par jour - activités en position assise
PA2_02A 1 0308 - 0308 Fréquence - prendre marche & I'extérieur du domicile/jardin
PA2_02B 1 0309 - 0309 Nombre d'heures par jour - a la marche

PA2_03A 1 0310 - 0310 Fréquence - activités sportives/récréatives légere
PA2_03BA 1 0311 - 0311 Activités légeres — tir a I'arc

PA2_03BB 1 0312 - 0312 Activités Iégeres — badminton

PA2_03BC 1 0313 - 0313 Activités légeres — billard

PA2_03BD 1 0314 - 0314 Activités Iégeres — navigation

PA2_03BE 1 0315 - 0315 Activités légéres — jeu de boules

PA2_03BF 1 0316 - 0316 Activités légeres — quilles

PA2_03BG 1 0317 - 0317 Activités Iégéres — jeu de balles

PA2_03BH 1 0318 - 0318 Activités Iégéres — croquet

PA2_03BlI 1 0319 - 0319 Activités légéres — fléchettes
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PA2_03BJ 1 0320 - 0320 Activités légéres — péche

PA2_03BK 1 0321 - 0321 Activités légeres — frisbee

PA2_03BL 1 0322 - 0322 Activités Iégeres — golf avec voiturette

PA2_03BM 1 0323 - 0323 Activités légeres — fer a cheval

PA2_03BN 1 0324 - 0324 Activités légéres — programme musical

PA2_03BO 1 0325 - 0325 Activités légéres — tir

PA2_03BP 1 0326 - 0326 Activités légeres — palet (shuffleboard)

PA2_03BQ 1 0327 - 0327 Activités légeres — natation (sans longueurs)

PA2_03BR 1 0328 - 0328 Activités légeres — ping-pong

PA2_03BS 1 0329 - 0329 Activités Iégéres — yoga ou stretching

PA2_03BT 1 0330 - 0330 Activités légéres — autre

PA2_03C 1 0331 - 0331 No. heures par jour - activités sportives d'intensité Iégére
PA2_04A 1 0332 - 0332 Fréquence - activités sportives/récréatives modérée
PA2_04BA 1 0333 - 0333 Exercices modérées — travaux de ferme

PA2_04BB 1 0334 - 0334 Exercices modérées — danse (danse sociale, ballet, disco)
PA2_04BC 1 0335 - 0335 Exercices modérées — escrime

PA2_04BD 1 0336 - 0336 Exercices modérées — football

PA2_04BE 1 0337 - 0337 Exercices modérées — golf sans voiturette

PA2_04BF 1 0338 - 0338 Exercices modérées — équitation

PA2_04BG 1 0339 - 0339 Exercices modérées — chasse

PA2_04BH 1 0340 - 0340 Exercices modérées — pilates ou tai chi

PA2_04BI 1 0341 - 0341 Exercices modérées — plongée (en apnée ou sous-marine)
PA2_04BJ 1 0342 - 0342 Exercices modérées — patin

PA2_04BK 1 0343 - 0343 Exercices modérées — glissade sur neige / motoneige
PA2_04BL 1 0344 - 0344 Exercices modérées — balle molle / base-ball / criquet
PA2_04BM 1 0345 - 0345 Exercices modérées — planche a neige, surf

PA2_04BN 1 0346 - 0346 Exercices modérées — tennis en double

PA2_04BO 1 0347 - 0347 Exercices modérées — trampoline

PA2_04BP 1 0348 - 0348 Exercices modérées — volley-ball

PA2_04BQ 1 0349 - 0349 Exercices modérées — autre

PA2_04C 1 0350 - 0350 No. heures par jour - activités sportive modérée
PA2_05A 1 0351 - 0351 Fréquence — act. sportives/récréatives d’intensité élevée
PA2_05BA 1 0352 - 0352 Activités int. élevées — danse aérobique/aqua-forme
PA2_05BB 1 0353 - 0353 Activités int. élevées — longue randonnée

PA2_05BC 1 0354 - 0354 Activités int. élevées — basket-ball
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PA2_05BD 1 0355 - 0355 Activités int. élevées — vélo ou vélo stationnaire

PA2_05BE 1 0356 - 0356 Activités int. élevées — planche a voile

PA2_05BF 1 0357 - 0357 Activités int. élevées — handball / paddleball

PA2_05BG 1 0358 - 0358 Activités int. élevées — randonnée pédestre

PA2_05BH 1 0359 - 0359 Activités int. élevées — hockey

PA2_05BI 1 0360 - 0360 Activités intensité élevées — jogging

PA2_05BJ 1 0361 - 0361 Activités intensité élevées — crosse

PA2_05BK 1 0362 - 0362 Activités intensité élevées — escalade, course en montagne
PA2_05BL 1 0363 - 0363 Activités intensité élevées — racquetball

PA2_05BM 1 0364 - 0364 Activités intensité élevées — saut a la corde

PA2_05BN 1 0365 - 0365 Activités intensité élevées — aviron ou canot de compétition
PA2_05BO 1 0366 - 0366 Activités intensité élevées — machine a ramer

PA2_05BP 1 0367 - 0367 Activités intensité élevées — ski

PA2_05BQ 1 0368 - 0368 Activités intensité élevées — raquette

PA2_05BR 1 0369 - 0369 Activités intensité élevées — soccer

PA2_05BS 1 0370 - 0370 Activités intensité élevées — squash

PA2_05BT 1 0371 - 0371 Activités intensité élevées — grimper des escaliers
PA2_05BU 1 0372 - 0372 Activités intensité élevées — natation avec longueurs
PA2_05BV 1 0373 - 0373 Activités intensité élevées — tennis en simple

PA2_05BW 1 0374 - 0374 Activités intensité élevées — autre

PA2_05C 1 0375 - 0375 No. heures par jour - act. sportives d'intensité élevée
PA2_06A 1 0376 - 0376 Fréquence - exercices pour augmenter force/endurance musc.
PA2_06BA 1 0377 - 0377 Exercice pour endurance musculaire — gymnastique rythmique
PA2_06BB 1 0378 - 0378 Exercice pour endurance musculaire — push-ups (pompes)
PA2_06BC 1 0379 - 0379 Exercice pour endurance musculaire — redressements assis
PA2_06BD 1 0380 - 0380 Exer. pour endurance musculaire — poids libres/mini-haltéres
PA2_06BE 1 0381 - 0381 Exercice pour endurance musculaire — autre

PA2_06C 1 0382 - 0382 No. heures par jour - exercise pour augmenter force musc.
PA2_07 1 0383 - 0383 Derniers 7 jours - fait des travaux domestiques légers
PA2_08 1 0384 - 0384 Derniers 7 jours - fait des travaux domestiques lourd
PA2_09A 1 0385 - 0385 Derniers 7 jours - fait des réparations au domicile

PA2_09B 1 0386 - 0386 Derniers 7 jours - travaux sur la pelouse ou dans le jardin
PA2_09C 1 0387 - 0387 Derniers 7 jours - jardinage, balayer balcon ou escaliers
PA2_09D 1 0388 - 0388 Derniers 7 jours - donner des soins a une autre personne
PA2_10A 1 0389 - 0389 Derniers 7 jours - travail rémunéré ou fait du bénévolat
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PA2_10B 3 0390 - 0392 Nombre d'heures par semaine - travail rémunéré ou bénévolat
PA2_10C 1 0393 - 0393 Quantité d'activité physique néc. pour travail ou bénévolat
PA2_11A 1 0394 - 0394 Niveau activités habituels représentant les 12 derniers mois
PA2_11B 1 0395 - 0395 Derniers 7 jours — niveau activité comparé a habituellement
PA2_12 1 0396 - 0396 Derniers 12 mois — envie de participer a + act. phys.
PA2_13A 1 0397 - 0397 Barriére a davantage activités physique - co(t

PA2_13B 1 0398 - 0398 Barriere & davantage activités physique - prob. de transport
PA2_13C 1 0399 - 0399 Barriere a davantage activités physique - non dispo - région
PA2_13D 1 0400 - 0400 Barriére a davantage act. physique - physiquement inacces.
PA2_13E 1 0401 - 0401 Barriere a davantage act. physique - emplacement trop loin
PA2_13F 1 0402 - 0402 Barriere a davantage act. physique - probleme de santé
PA2_13G 1 0403 - 0403 Barriere a davantage act. physique - maladie/blessure
PA2_13H 1 0404 - 0404 Barriere a davantage act. physique - peur de se blesser
PA2_13I 1 0405 - 0405 Barriere a davantage act. physique - manque de temps
PA2_13J 1 0406 - 0406 Barriere a davantage act. physique - manque d'énergie
PA2_13K 1 0407 - 0407 Barriére a davantage act. physique - manque de maotivation
PA2_13L 1 0408 - 0408 Barriére a davantage act. physique - manque de compétence
PA2_13M 1 0409 - 0409 Barriere a davantage act. physique - autre

PA2DAV02 9.7 0410 - 0418 Moyenne d'heures par jour - marche - temp. (D)

PA2DAV03 9.7 0419 - 0427 Moyenne hrs par jour-activ. sport./récréat. légere-temp.(D)
PA2DAV04 9.7 0428 - 0436 Moyenne hrs par jour-activ. sport./récréat. modérée-temp.(D)
PA2DAV05 9.7 0437 - 0445 Moyenne hrs par jour-activ. sport./récréat. intense-temp.(D)
PA2DAV06 9.7 0446 - 0454 Moyenne hrs par jour-musculaire force/endurance-temp.(D)
PA2FPO7 2 0455 - 0456 Indicateur de participation - travaux dom. légers - temp.(F)
PA2FP08 2 0457 - 0458 Indicateur de participation - travaux dom. lourds - temp.(F)
PA2FP9A 2 0459 - 0460 Indicateur de participation - réparations maison - temp.(F)
PA2FP9B 2 0461 - 0462 Indicateur de participation - travaux extérieurs - temp. (F)
PA2FPIC 2 0463 - 0464 Indicateur de participation - jardinage extérieur - temp.(F)
PA2FP9D 2 0465 - 0466 Indicateur de participation - soins autre pers. - temp.(F)
PA2DAV10 10.7 0467 - 0476 Moyenne hrs par jour - travail rénuméré/bénévolat - temp.(D)
PA2DSCR 3 0477 - 0479 Résultat PASE - (D)

PA2FLEI 1 0480 - 0480 Participant a des activités physiques de loisirs - (F)

NUR_01 1 0481 - 0481 Pris, perdu ou gardé le méme poids - 6 mois

NUR_02 1 0482 - 0482 Montant du changement de poids

NUR_03 1 0483 - 0483 Fréquence de sauter des repas
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NUR_04 1 0484 - 0484 Décrire 'appétit

NUR_05 1 0485 - 0485 Fréquence de douleur en avalant de la nourriture/liquides
NUR_06 2 0486 - 0487 Portions de fruits et de légumes chaque jour

NUR_07 1 0488 - 0488 Quantité du liquide bu dans une journée

NUR_08 1 0489 - 0489 Frég. - prendre un repas ou + chag. jour avec autre personne
NUR_09 1 0490 - 0490 Habituellement cuit ses propres repas

NUR_10 1 0491 - 0491 Attitude face a la préparation de repas - soi-méme
NUR_11 1 0492 - 0492 Attitude face a la préparation de repas - autre

NURDHNR 2 0493 - 0494 Risgue nutritionnel élevé - (D)

NURDSCR 2 0495 - 0496 Risgue nutritionnel élevé - score (D)

OH3 01 1 0497 - 0497 Santé de votre bouche

OH3_02 1 0498 - 0498 A une ou plusieurs dents naturelles

OH3_03 1 0499 - 0499 Portes des dentiers, prothéses ou fausses dents

OH3 04 1 0500 - 0500 Fréquence - inconfortable de manger tout aliment
OH3_05 1 0501 - 0501 Frég. - évite de consommer des aliments - problémes bouche
OH3_06 3 0502 - 0504 Fréquence de brosser les dents

